JCB3CX4WC02264241, модель, номер двигателя S B320/40881U1183714, 

цвет: желтый, мощность двигателя л.с. (кВт) 93 (68,6).  

В качестве последствий недействительности сделки взыскать со Стриженко Юрия 

Сергеевича в пользу ООО «Строй Гарант» денежные средства в размере 1 855 000 (один 

миллион восемьсот пятьдесят пять тысяч) рублей.  

Определение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в 

течение месяца со дня его изготовления в полном объеме. 

Судья                                                                                          О.С.